

कार्यालय प्रधान निदेशक लेखापरीक्षा,
केन्द्रीय व्यय
(कृषि, खाद्य एवं जल संसाधन),
आठवां एवं नवां तल, सी.ए.जी. संकाय भवन,
10, बहादुर शाह ज़फर मार्ग,
नई दिल्ली-110002



OFFICE OF THE PRINCIPAL DIRECTOR OF AUDIT,
CENTRAL EXPENDITURE
(AGRICULTURE, FOOD & WATER RESOURCES),
8TH & 9TH FLOOR, CAG ANNEXE BUILDING,
10, BAHADUR SHAH ZAFAR MARG,
NEW DELHI-110002

No. 35/DGA/AFWR/2023-24/Admn/I/1576131/2026

दिनांक: 21-08-2026

To,

All Heads of the Department

(as per mailing list)

Subject: Extension of last date for submission of applications for filling up the posts of Sr. Auditor and Auditor on Deputation Basis – reg.

महोदय/महोदया,

इस कार्यालय के परिपत्र संख्या 35/DGACE/AF&WR/Administration/1/1514886/2026 दिनांक 09.07.2026 के संदर्भ में, जिसके माध्यम से O/o the PDA, CE (AF&WR) में वरिष्ठ लेखा परीक्षक (Level-6) एवं लेखा परीक्षक (Level-5) के पदों को प्रतिनियुक्ति के आधार पर भरने हेतु पात्र एवं इच्छुक अभ्यर्थियों से उचित माध्यम से आवेदन आमंत्रित किए गए थे, यह सूचित किया जाता है कि आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि में 30 दिनों का विस्तार किया गया है।

तदनुसार, आवश्यक दस्तावेजों, अर्थात् Bio-data, Vigilance Clearance Certificate, Integrity Certificate, पिछले 05 वर्षों के APARs तथा NOC सहित आवेदन प्रस्तुत करने की संशोधित अंतिम तिथि अब 31.08.2026 होगी, जो पूर्व निर्धारित अंतिम तिथि 30.07.2026 के स्थान पर होगी। परिपत्र दिनांक 09.07.2026 में उल्लिखित अन्य सभी नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

With reference to this office Circular No. 35/DGACE/AF&WR/Administration/1/1514886/2026 dated 09.07.2026, inviting applications through proper channel from eligible and willing candidates for filling up the posts of Senior Auditor (Level-6) and Auditor (Level-5) on deputation basis in the O/o the PDA, CE (AF&WR), it is hereby informed that the last date for receipt of applications has been extended by 30 days.

Accordingly, the revised last date for submission of applications, along with the requisite documents, viz. Bio-data, Vigilance Clearance Certificate, Integrity Certificate, APARs for the last 05 years and NOC, is now 31.08.2026, instead of the earlier date of 30.07.2026. All other terms and conditions mentioned in the circular dated 09.07.2026 shall remain unchanged.

This issues with the approval of the Competent Authority.

भवदीया,

DEEPALI BARNWAL

वरिष्ठ लेखा परीक्षा अधिकारी (प्रशासन)